
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Проект 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
администрации муниципального 

образования Новоалександровское  
Суздальского района 

 

 

от «____» _____________ 2019 г.                                                              № ________  

 

 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной услуги 

по переводу жилого помещения                        

в нежилое помещение и нежилого 

помещения в жилое помещение 

 

 

 

В  соответствии с  Федеральным законом от 29 мая 2019 г. № 116-ФЗ                   

«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 35, 37 Устава муниципального образования 

Новоалександровское, п о с т а н о в л я ю:       

1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого 

помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования Новоалександровское Суздальского района               

от 25 марта 2019 г. № 80, изменения, дополнив пункт 2.6.1 подпунктами 6 и 7 

следующего содержания: 

 «6) протокол общего собрания собственников помещений                                           

в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод 

жилого помещения в нежилое помещение; 

7) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих                         

к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое 

помещение, оформленное в порядке, предусмотренном частью 2.2 статьи 23 

Жилищного кодекса Российской Федерации.». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального образования Новоалександровское 

Суздальского района. 



  

4. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Суздальская 

новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Новоалександровское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

Новоалександровское Суздальского района                                            Е.Е. Кашина                               
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


